ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LONG ĐIỀN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Long Điền, ngày     tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công bố số điện thoại đường dây nóng phục vụ

Lễ hội Dinh Cô năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 14703/KH-UBND ngày 22/12/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc tổ chức các hoạt động phục vụ Lễ hội Dinh Cô năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 214/QĐ-UBND ngày 12/01/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc thành lập Ban Chỉ đạo Lễ hội Dinh Cô năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 311/QĐ-UBND ngày 18/01/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc thành lập Ban Tổ chức Lễ hội Dinh Cô năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 316/QĐ-UBND ngày 18/01/2024 về việc thành lập

các Tiểu Ban phục vụ Lễ hội Dinh Cô năm 2024; Quyết định số 767/QĐ-UBND

ngày 13/3/2024 về việc điều chỉnh thành viên Tiểu Ban Tuyên truyền và tổ chức

văn hóa, thể thao phục vụ Lễ hội Dinh Cô năm 2024;

Ủy ban nhân dân huyện thông báo số điện thoại của Lãnh đạo UBND

huyện và Trưởng Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức Lễ hội Dinh Cô năm 2024 như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

01 Lâm Văn Hồng

Chủ tịch UBND huyện, Trưởng

Ban Chỉ đạo Lễ hội Dinh Cô

năm 2024.

0907.883.171

02 Lê Hữu Hiền

Phó Chủ tịch UBND huyện, Phó

Trưởng Ban thường trực Ban

Chỉ đạo, Trưởng Ban Tổ chức

Lễ hội Dinh Cô năm 2024.

0944.275.550

Ngoài ra, UBND huyện thông báo số điện thoại của Trưởng, Phó các Tiểu

ban phục vụ Lễ hội Dinh Cô năm 2024 như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

01 Vương Quốc Thịnh

Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin

huyện, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo,

Ban Tổ chức Lễ hội Dinh Cô năm

2024; Trưởng Tiểu ban Tuyên

0909.016.089

2

truyền và tổ chức văn hóa, văn nghệ,

thể dục thể thao.

02 Nguyễn Văn Tân

Trưởng Công an huyện, Phó Trưởng

Ban Chỉ đạo Lễ hội Dinh Cô năm

2024.

0908.206.560

03 Phạm Văn Tứ

Phó Trưởng Công an huyện, Phó

trưởng Ban Tổ chức Lễ hội Dinh Cô

năm 2024, Trưởng Tiểu ban An ninh

trật tự, trật tự an toàn giao thông và

phòng chống cháy nổ.

0909.910.292

04 Hồ Ngọc Giao

Giám đốc Ban Quản lý các Khu du

lịch huyện, Phó trưởng Ban Tổ chức

Lễ hội Dinh Cô năm 2024, Trưởng

Tiểu ban Cứu hộ, y tế, vệ sinh an

toàn thực phẩm và vệ sinh môi

trường.

0943.158.595

05 Nguyễn Thành Vân

Chủ tịch UBND thị trấn Long Hải,

Phó trưởng Ban Tổ chức Lễ hội Dinh

Cô năm 2024, Trưởng Tiểu ban Hậu

cần.

0918.362.749

06 Thái Văn Cảnh

Trưởng Ban Quản lý di tích Lịch sử

- Văn hóa Dinh Cô, Phó trưởng Ban

Tổ chức Lễ hội Dinh Cô năm 2024,

Trưởng Tiểu ban Nghi lễ.

0909.680.608

07 Lê Công Hải

Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng

huyện, thành viên Ban Chỉ đạo, Ban

Tổ chức Lễ hội Dinh Cô năm 2024,

Trưởng Đoàn Kiểm tra liên ngành

huyện.

0908.896.857

08 Trần Hồng Dức

Chánh Văn phòng HĐND và UBND

huyện kiêm Trưởng Phòng Y tế

huyện, thành viên Ban Chỉ, Ban Tổ

chức Lễ hội Dinh Cô năm 2024, Phó

trưởng Tiểu ban Cứu hộ, y tế, vệ

sinh an toàn thực phẩm và vệ sinh

0949.845.679

3

môi trường.

09 Nguyễn Thế Bảo

Phó Giám đốc Trung tâm Y tế

huyện, Phó Tiểu ban Cứu hộ, y tế, vệ

sinh an toàn thực phẩm và vệ sinh

môi trường.

0909.330.679

10 Nguyễn Đình Lâm
Đội trưởng Đội Quản lý thị trường

số 3 (phụ trách địa bàn Long Điền).
088.857.5566

11 Nguyễn Văn Quang
Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm liên huyện

Long Điền – Đất Đỏ.
0908.879.008

Đề nghị Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện, UBND các xã,

thị trấn thông báo các số điện thoại đường dây nóng trên trên các phương tiện

truyền thông để các tổ chức, cá nhân được biết, liên hệ.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Công an tỉnh (báo cáo);

- Sở VH&TT tỉnh (báo cáo);

- Sở Du lịch tỉnh (báo cáo);

- Sở GTVT tỉnh (báo cáo);

- Sở Công thương tỉnh (báo cáo);

- Sở Y tế tỉnh (báo cáo);

- Sở NN&PTNT tỉnh (báo cáo);

- Báo Bà Rịa – Vũng Tàu;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- TTr.HU + HĐND huyện (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (báo cáo);

- Thành viên BCĐ, BTC Lễ hội Dinh Cô năm 2024;

- Các Tiểu Ban phục vụ Lễ hội Dinh Cô năm 2024;

- Trung tâm VH,TT&TT huyện (thực hiện);

- UBND các xã, thị trấn (thực hiện);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hữu Hiền